
 

 
 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest ve spolupráci  
s IT klubem při JHK si Vás dovoluje pozvat na seminář s názvem: 
“Informační a komunikační technologie v podnicích“. 
 
-- Termín konání: středa 25. 11. 2009, od 9:00 do 12:30 hodin 
-- Místo konání: konferenční sál, hotel Budweis 

Mlýnská 6, České Budějovice 
 
Program semináře: 
-- Podpora podnikání – Operační program Podnikání a inovace 

-- Program ICT v podnicích, III. Výzva 

-- Rozvojem ICT k vyšší efektivitě a novým zakázkám 
-- Prezentace úspěšných projektů - zkušenosti žadatelů 
-- Diskuze 
 
Přijďte se seznámit s aktuálně vyhlášenou III. Výzvou k předkládání 
projektů do dotačního programu ICT v podnicích. Pokud uvažujete  
o rozvoji ICT ve Vaší firmě, o pořízení nových či rozšíření stávajících 
informačních systémů, nabízí Vám program jedinečnou příležitost získat 
na Váš záměr dotační příspěvek ve výši až 50% výdajů projektu. 
Současná Výzva je otevřena výrazně širšímu spektru podnikatelů než 
Výzvy předešlé! 
 
Na semináři se dozvíte, jaké projekty mohou dotaci získat a co vše je 
nutné pro její získání udělat. Součástí semináře budou, kromě jiného, 
také prezentace úspěšných projektů přímo žadateli, kteří Vám předají 
své praktické zkušenosti s realizací projektu s dotační podporou.  
 

 
 
 
 
Kontakt: 
 
Tomáš Severa 
Regionální kancelář agentury CzechInvest pro Jihočeský kraj 
Tel.: 387 962 416 
E-mail: tomas.severa@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„ICT v podnicích“ 
Operační program Podnikání a inovace 07-13 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

 
Program semináře: 

08.45 – 09.00 Prezence účastníků 
09.00 – 09.10 Zahájení semináře 
   Tomáš Severa, CzechInvest 

09.10 – 09.20 OPPI aktuálně 
   Tomáš Severa, CzechInvest 

09.20 – 09.45 Program ICT v podnicích, III. Výzva 
   Adam Szymeczek, CzechInvest 

09.45 – 10.00 Přestávka na občerstvení, diskuze 
10.00 – 11.00 Rozvojem ICT k vyšší efektivitě a novým zakázkám  
   -- Efektivní využití zdrojů – manažerské IS 
   Václav Sabáček, IT SYSTEMS 

   -- E-Commerce jako nový prodejní kanál 
   František Kulvajt, Datesoft 
11.00 – 11.20 Přestávka na občerstvení, diskuze 
11.20 – 12.00 Úspěšné projekty - zkušenosti úspěšných žadatelů 
   -- Zavedení IS a příslušného HW do firmy VAVI 
   Věra vávrová, VaVi 

   -- Pořízení a implementace komplexního IS 
   Zdeněk Zunt, PROGRESS sportswear 
12.00 – 12.30 Diskuze 
Účast na semináři je bezplatná, vzhledem k omezené kapacitě prostor je 
účast pouze pro registrované. 
 
Svou účast potvrďte, prosím, do 18. listopadu 2009 písemně na adresu 
ceskebudejovice@czechinvest.org nebo telefonicky na čísle 
387 962 411. V přihlášce, prosím, uveďte jméno účastníka, název 
společnosti a kontaktní e-mail. 

 
Kontakt: 
 
Tomáš Severa 
Regionální kancelář agentury CzechInvest pro Jihočeský kraj 
Tel.: 387 962 416 
E-mail: tomas.severa@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„ICT v podnicích“ 
Operační program Podnikání a inovace 07-13 

 


